ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«21» марта 2019 года              				                                         № 308

г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от
31.03.2015 № 402 «Об антитеррористической комиссии администрации города Твери»

     Руководствуясь Уставом города Твери,

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  администрации города Твери от 31.03.2015 № 402 «Об антитеррористической комиссии администрации  города Твери» (далее – постановление)  изменение, изложив пункт 5 приложения 1 к Постановлению  в следующей редакции:
«5. Состав Комиссии по должностям определяется следующим образом:
-    Глава города Твери - председатель Комиссии;
-  начальник Управления Министерства внутренних дел России по городу Твери, руководитель оперативной группы, сформированной для осуществления первоочередных мер по пресечению террористического акта или действий, создающих угрозу для его совершения, на территории города Твери – заместитель председателя Комиссии (по согласованию);
- заместитель начальника Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тверской области - заместитель председателя Комиссии (по согласованию);
- заместитель Главы Администрации города Твери (по вопросам обеспечения безопасности),  - заместитель председателя Комиссии, руководитель аппарата Комиссии;
- начальник отдела по организации профилактики терроризма и экстремизма, обеспечения массовых мероприятий и взаимодействия с правоохранительными органами управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери - ответственный секретарь Комиссии»;
- председатель Тверской городской Думы - член Комиссии (по согласованию);
-  представитель Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области - член Комиссии (по согласованию);
      - руководитель подразделения Государственной противопожарной службы Главного Управления Министерства по чрезвычайным ситуациям Российской Федерации по Тверской области - член Комиссии (по согласованию);
  - представитель территориального подразделения органа Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации – член комиссии (по согласованию)
  -   главы администраций районов в городе Твери - члены Комиссии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 18.03.2019.

Временно исполняющий
полномочия Главы города Твери                                                    А.В. Жучков